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شهردار تبریز از مردم عذرخواهی کرد

شهردار کلانشهر تبریز با اشاره به اجرای پروژههای بزرگ عمرانی در برخی از نقاط پر تردد شهر گفت: اجرای پروژههای

بزرگ عمرانی در برخی از نقاط شهر باعث زحمت و اذیت شهروندان شده و از این بابت از شهروندان عذرخواهی

میکنیم.

شهردار کلانشهر تبریز با اشاره به اجرای پروژههای بزرگ عمرانی در برخی از نقاط پر تردد شهر گفت: اجرای پروژههای بزرگ
عمرانی در برخی از نقاط شهر باعث زحمت و اذیت شهروندان شده و از این بابت از شهروندان عذرخواهی میکنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، صادق نجفی اظهار کرد: از این که اجرای پروژههای
بزرگ عمرانی در برخی از نقاط پر تردد شهر باعث زحمت و اذیت شهروندان شده عذرخواهی میکنیم و امیدواریم با افتتاح و

بهرهبرداری هرچه سریعتر پروژهها شاهد عمران و آبادی و زیبایی و روانسازی ترافیک و حل مشکلات شهرمان باشیم.

وی با اشاره به استقبال گسترده شهروندان ساکن منطقه ارم از مراسم بهرهبرداری مرکز سلامت ارم گفت: استقبال مردم از این
مراسم نشان میدهد که مردم منطقه چه اندازه به توسعه منطقه خود حساسیت، عشق و علاقه دارند.

شهردار کلانشهر تبریز با تقدیر از اعضای شورای حاضر در جلسه به خاطر حضور و حمایت آنان از شهرداری در اجرای پروژهها
اظهار کرد: قطعا به قولی که به اعضای شورا و مردم تبریز دادهام پایبندم و در طول مدت چهار سال تحولات بزرگی مخصوصا

برای برخوردار کردن چنین مناطق مهمی در شهر روی خواهد داد.

شهردار تبریز با تاکید بر توجه ویژه شهرداری و شورا به این منطقه از تبریز تصریح کرد: این مناطق را باید آنچنان برخوردار کنیم
که قابل مقایسه با سایر مناطق تبریز باشند و در تمام زمینهها با سایر نقاط شهر برابری کنند.

نجفی با اشاره به حجم بالای کارهای عمرانی صورت گرفته در این منطقه و با اعلام اینکه خود بنده بارها شاهد تصادفات مرگبار
در پاسداران بودم اظهار کرد: از اولین برنامههای بنده اصلاح اتوبان پاسداران بوده است و در حال حاضر در اتوبان پاسداران

نزدیک 30 میلیارد تومان هزینه میکنیم تا دیگر شاهد صحنههای مرگ شهروندان نباشیم.

وی با اشاره به معضل حاشیهنشینی در منطقه شمالی تبریز اظهار کرد: جدای از اینکه بدانیم مقصر این قضیه چه کسی است
باید اعلام کنیم که وجود چنین وضعیتی در شان و برازنده مردم قهرمان و شهر بزرگ تبریز نیست.

شهردار تبریز افزود: حالا که چنین وضع ناخواستهای در شهر بوجود آمده است وظیفه ماست که به بهترین نحو این مناطق را
اصلاح کنیم و افراد ساکن در اینگونه مناطق نیز در محلهای زیبایی ساکن شوند.

وی با اشاره به برنامه شهرداری تبریز در خصوص سکونتگاههای غیر مجاز اظهار کرد: با کمک وزارت راه و شهرسازی و استانداری
آذربایجان شرقی پروژههای بزرگی در این خصوص شروع شده است.

وی با اعلام آغاز احداث واحدهای مسکونی در جوار این پارک گفت: در جوار این خانه سلامت حدود 300 - 400 واحد
مسکونی به صورت نمونه در طول یک سال تا یک و نیم سال احداث خواهد شد.

شهردار تبریز گفت: در نقاط دیگر هم زمینهایی خریداری شده است تا نسبت به احداث مسکن مقاوم اقدام شود که میتوان به
احداث یکهزار و 100 واحد کوچک توسط بخش خصوصی در منطقه طالقانی اشاره کرد.
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